
AUTOVLÁČEK

Provoz autovláčku je od 30.11. do 26.12., přeprava je zdarma/free of charge/бесплатно

Linka č. 425044
Dopravce: Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s., Sportovní 1, 36009 Karlovy Vary, www.dpkv.cz

K
Hlavní pošta 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

Thermal - festivalová zastávka 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03
Lázně III 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05

Divadelní náměstí 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
Lázně I 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15

K K
Lázně I 14:45 15:45 16:45 17:45 18:15

Divadelní náměstí 14:52 15:52 16:52 17:52 18:22
Hlavní pošta 14:59 15:59 16:59 17:59 18:29

 K - NEJEDE dne 10.12.2019 (NO SERVICE)

A
Tržnice 13:00

Kpt. Jaroše 13:13
Krajský úřad 13:20

Vánoční dům - U Zámečku 13:25

A
Vánoční dům - U Zámečku 13:30

KV Arena 13:37
Tržnice 13:50

Thermal - festivalová zastávka 13:53
Hlavní pošta 13:58

Hlavní pošta 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
Thermal - festivalová zastávka 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03

Lázně III 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
Divadelní náměstí 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10

Lázně I 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15

Lázně I 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:15
Divadelní náměstí 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:22

Hlavní pošta 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:29
 A - JEDE JEN V SOBOTU (ONLY SATURDAY/только по субботам)

V V V V
Hlavní pošta 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

Thermal - festivalová zastávka 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03
Lázně III 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05

Divadelní náměstí 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
Lázně I 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15

V V V V
Lázně I 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:15

Divadelní náměstí 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:22
Hlavní pošta 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:29

 V - NEJEDE dne 24.12.2019 (NO SERVICE)

24
.1

2.
 - 

26
.1

2.
20

19
PR

AC
O

VN
Í D

EN
   

   
   

   
   

  
w

or
k 

da
ys

   
   

   
   

  
ра

бо
чи

е 
дн

и

SO
BO

TA
 +

 N
ED

ĚL
E 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

Sa
tu

rd
ay

 +
 S

un
da

y 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
су

бб
от

а 
+ 

во
ск

ре
се

нь
е


